
令和４年８月２３日 

 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人稲穂の道        

特別養護老人ホームみどりの風鶴ヶ島 

施設長 木村 武志          

電話 049-299-6056 FAX:049-299-6057 

 

 

デイサービスセンターみどりの風鶴ヶ島における 

新型コロナウイルス感染症 発生、及び休止のお知らせ 

 

 

当法人が運営するデイサービスセンターみどりの風鶴ヶ島をご利用いただいた利用

者様１名、及び職員１名が、医療用抗原定性検査キットにより新型コロナウイルス感

染症陽性を示しました。 

坂戸保健所の指導のもと、医師による確定診断前ではありますが事業所として陽性

と仮にみなし、感染拡大防止の為デイサービスの営業を以下の４日間、休止させてい

ただきます。 

 

 

デイサービス休止期間 ： ８月２４日(水)～２７日(土) 

                      ※８月２９日(月)より再開 

 

 尚、送迎車に同乗していた利用者様等へ抗原定性検査を実施し、結果、全て陰性判

定。職員についても抗原定性検査を実施し、当該職員以外は全て陰性判定となってお

ります。 

 

皆様におかれましては多大なご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防

止のため、ご理解、ご協力賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 


